W

Cikkszam: eglo-110115

LED lampa, ég0, izzoszalas hatas, filament, T125, E27, 4.5W,

dimmelhetd, meleg fehér, borostyan, EGLO, 110115

Kiilénleges kialakitasu design LED fényforras

e dimmelhetd, azaz fényerészabalyozhaté LED fényforras
® A hagyomadnyos izzé hatését kelté LED égé.
® Csilldrokhoz és helyi vilagitashoz idedlis, dizjnos darab.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarto

Gyarté cikkszama (SKU)

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas idGtartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyoményos izzd)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Hosszlsag (mm)

EGLO
110115
E27
T125

5 év

25000

230 VAC
230
50-60
4.5

35

SMD

Meleg fehér
2200

470

100

>80

125

180



Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin borostyan
Kornyezetdllésag (IP kategoria) 1P20
Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhetdség (fényerd szabalyozhatésag) Igen
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